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اشخاص  و  موسسات  ناحیه  از  وارده  خسارات  میزان  تعیین  تبصره1- 
مذکور بندهای)1( و )2( این ماده پس از تصدیق دیوان عدالت اداری به 

عهده دادگاه عمومی است.
تبصره2- تصمیمات و آراء دادگاه ها و سایر مراجع قضایی دادگستری 
و نظامی و دادگاه های انتظامی قضات دادگستری و ارتش قابل شکایت 

در دیوان عدالت اداری نمی باشد.
تبصره3- پرونده هایی که برای رسیدگی به شکایات مربوط به این بند 
تاریخ  تا  و  است  مطرح  کشور  عالی  دیوان  یا  عمومی  های  دادگاه  در 
تشکیل دیوان منتهی به صدور حکم نگردیده است به دیوان عدالت اداری 
احاله خواهد شد. چنانچه حقوق استخدامی کارکنان به وسیله هیأت های 
رسیدگی به تخلفات اداری یا اعمال مدیریت تضییع گردد کارکنانی که 
یا  مدیران خود  اقدام  علیه  توانند  باشند می  داشته  لحاظ شکایت  این  از 
آرای قطعی هیأت های مذکور را باطل و بی اثر خواهد کرد. این حکم 
قرارداد می  مقررات  تابع  قراردادی  خاص کارکنان رسمی و کارکنان 
باشند. رسیدگی به شکایات علیه نهادهای عمومی احصاء شده در قانون 
دیوان  در صلاحیت  نیز  غیردولتی  عمومی  موسسات  و  نهادها  فهرست 

عدالت اداری می باشد.
فهرست نهادها و موسسات عمومی غیردولتی:

درصد  از50  بیش  که  مادام  آنان  تابعه  های  و شرکت  ها  1-شهرداری 
سهام و سرمایه آنها متعلق به شهرداری ها باشد. 2- بنیاد مستضعفان و 
خمینی5- امام  امداد  کمیته  احمر4-  هلال   -3 اسلامی  انقلاب  جانبازان 
ملی  اسلامی7-کمیته  انقلاب  مسکن  اسلامی6-بنیاد  انقلاب  شهید  بنیاد 
اسلامی 10ـ سازمان  تبلیغات  ایران8-بنیاد15خرداد 9ـ سازمان  المپیک 
تأمین اجتماعی 11- بنیاد امور بیماری های خاص 12- فدراسیون های 
نصر،  جهاد  های  13-موسسه  ایران  اسلامی  جمهوری  آماتوری  ورزشی 

جهاداستقلال و جهاد توسعه زیر نظر جهادسازندگی سابق.
به موجب آراء وحدت رویه دیوان عدالت اداری، شکایت علیه واحدهای 

زیر نیز در صلاحیت دیوان عدالت اداری می باشد:
1ـ شرکت ایران خودرو 2- شرکت خانه سازی ایران 3- مرکز گسترش 
خدمات تولیدی و عمرانی 4ـ شرکت آلومینیوم پارس 5ـ آرای صادره 
بنیاد  7ـ  حکومتی  تعزیرات  سازمان  آرای  6ـ  ثبت  عالی  شورای  از 
مستضعفان و شرکت هایی که تمام یا بیش از 50درصد سهام و سرمایه 
آن متعلق به بنیاد مستضعفان است. 8ـ شرکت های آب و فاضلاب 9ـ 
اقامه  دعاوی  به  رسیدگی  10ـ  آنها  مصوبات  و  روستا  و  شهر  شورای 
مربوط  امور  در  تصدی  و  نظارت  اعمال  که  زمانی  اوقاف  توسط  شده 

به موقوفات را به نیابت از واقف یا به قائم مقامی متولی انجام می دهد.
موارد استثناء بر صلاحیت عام دیوان عدالت اداری:

1-شکایت مربوط به قانون لغو مالکیت اراضی موات شهری در صلاحیت 
کمیسیون  این  آرای  و  است  شهری  اراضی  قانون  ماده)12(  کمیسیون 
به  اعتراض   -2 است.  دادگستری  عمومی  دادگاههای  در  اعتراض  قابل 
آرای هیأت های هفت نفره موضوع ماده واحده مرجع تشخیص اراضی 
زراعی و ابطال اسناد آن مصوب 1356 در صلاحیت دادگاههای عمومی 
دادگستری است. 3- در خصوص متقاضیان صدور پروانه چاه موضوع در 
ابتدا در کمیسیون سازمان منطقه ای آب مطرح می شود و اعتراض به رأی 
دادگستری  این خصوص در صلاحیت محاکم عمومی  نیرو در  وزارت 
است. 4- شکایت علیه جمعیت هلال احمر در صلاحیت دیوان عدالت 
انتظامی مقرر  اداری نمی باشد. 5- شکایت علیه نظام پزشکی و مراجع 
در قانون نظام پزشکی در صلاحیت دیوان عدالت اداری نمی باشد. 6- 
شکایت و اعتراض نسبت به آرای دادگاههای عمومی و مراجع قضایی 
آرای  است  ذکر  باشد.)شایان  نمی  اداری  عدالت  دیوان  در  طرح  قابل 
شعب سازمان تعزیرات حکومتی قابل اعتراض در دیوان عدالت اداری 
می باشد.( 7- دعاوی مربوط به ابطال سند انتقال و مالکیت به طرفیت 
واحدهای دولتی در صلاحیت دادگاههای عمومی دادگستری است. 8- 
شکایت علیه دانشگاه آزاد اسلامی نیز چون دانشگاه جزو نهادهای دولتی 
علیه  شکایت   -9 باشد.  نمی  اداری  عدالت  دیوان  در  طرح  قابل  نیست 
زمین شهری در مورد عدم اجرای آرای هیأت های موضوع مواد)147( و 
)148( اصلاحی قانون ثبت در صلاحیت دادگاههای عمومی دادگستری 
انتظامی قضات و آرای ویژه  است. 10-اعتراض به آرای محکمه عالی 

روحانیت در صلاحیت دیوان عدالت اداری نمی باشد.
اقامه دعوی در دیوان عدالت اداری:

است.  دادخواست  تقدیم  مستلزم  اداری  عدالت  دیوان  در  طرح شکایت 
دادخواست فرم چاپی و رسمی است که متن شکایت و مشخصات مورد 
نیاز بایستی به زبان فارسی و خط خوانا باشد. شاکی یا نماینده قانونی او 
باید دادخواست و رونوشت یا تصویر خوانای مصدق مدارک را به تعداد 
طرف شکایت به اضافه یک نسخه نوشته و پس از امضاء یا اثر انگشت به 
وسیله دفتر شعب دیوان یا دفتر یکی از دادگاه ها یا دفاتر اسناد رسمی یا 
شورای محلی یا یکی از ادارات دولتی یا نهادهای انقلابی و در مورد افراد 
مقیم خارج از کشور به وسیله مأمورین کنسولی جمهوری اسلامی ایران 
گواهی نماید. موضوع شکایت و خواسته باید منجز و بدون ابهام باشد. 
در صورت وجود ابهام، شاکی مکلف است ظرف پنج روز از تاریخ ابلاغ 
اخطاریه دیوان نسبت به رفع ابهام اقدام نماید و الا دادخواست در قسمتی 
که مبهم است و یا منجز نیست از طرف دیوان رد می شود و سپس شاکی 

می تواند پس از رفع ابهام تجدید دادخواست نماید.
همانطور که در فرم نمونه دادخواست مشاهده می شود، دادخواست دارای 
ستون هایی است که این ستون ها باید به طور کامل و دقیق پر شوند. 
اقامتگاه شاکی چنانچه در دادخواست معلوم  به طوری که در خصوص 
نباشد و یا مورد شناسایی قرار نگیرد و یا شاکی شناخته نشود مدیر دفتر 
قرار رد دادخواست را صادر می کند. همچنین هر گاه دادخواست توسط 
وکیل یا نماینده قانونی، ولی، وصی، قیم یا مدیر عامل شرکت داده شود 
باید رونوشت یا تصویر سند مثبت سمت دادخواست دهنده نیز ضمیمه 
نشانی  به  به وسیله پست سفارشی  باید  گردد. دادخواست و ضمائم آن 
دبیرخانه دیوان ارسال و یا توسط شاکی در قبال اخذ رسید به دبیرخانه 
دیوان تسلیم شود. شاکی و دیوان قبل از رسیدگی و ثبوت تخلف اعلام 
شده حق افشای آن را ندارند. طرفین می توانند برای طرح شکایت در 
دیوان و یا دفاع از شکایتی که علیه آنان در دیوان مطرح شده شخصاً یا با 
معرفی وکیل یا نماینده قانونی اقدام نمایند. البته در صورت معرفی وکیل، 
باید شرایط وکالت در دیوان رعایت شده باشد.                ادامه دارد...

سرویس شهرستان / داود کشاورز:
با  شهرستان  ادارات  مسئولین  مطبوعاتی  جلسه  در  کازرون  فرماندار 
با   : داشت  اظهار  دولت  مالی  فراوان  مشکلات  به  اشاره  با  ها  رسانه 
وجود این شرایط اما شهرستان توانسته طی دو سال گذشته اعتبارات 

خوبی را جذب کند . 
 وی ادامه داد : با تلاشهای مسئولین ،پروژه های عمرانی تعطیل شده 
وپروژه هایی که روند آن ها به کندی پیش می رفت جان تازه ای 

گرفت . 
حمید رضا گرامی با اشاره به بحران آب و خشکسالی ها در کازرون 
خاطر نشان کرد : توانستیم با انجام اقدامات مناسب شرایط کمبود آب 

را در بخش کشاورزی مدیریت کنیم .
پر  و  تبدیلی  به صنایع  توجه   ، جایگزین  به سمت کشت  رفتن  وی 

کردن چاههای غیر مجاز را از جمله این اقدامات نام برد . 
 فرماندار کازرون تلاش  برای احداث کانال از سمت سد نرگس به 
طول 28 کیلومتر را دیگر اقدام انجام گرفته نام برد وافزود: در حال 
حاضر سد نرگسی 40 الی 50 درصد پیشرفت دارد و بنا به قول مساعد 
پیمانکار در سال 96 آبگیری انجام خواهد شد؛ همچنین سازمان آب 
کند،  را مشخص  کانال  پیمانکار  تا  است  در تلاش  فارس  ای  منطقه 

بنابراین امید می رود ظرف یکی دو ماه آینده کار کانال آغاز شود .
انجام شده در بخش بهداشت ودرمان اشاره کرد  اقدام  او همچنین به 
و گفت: افتتاح بیمارستان خشت وشروع به کار بیمارستان قائمیه از 

جمله این اقدامات است.
*کازرون ، رتبه اول فارس در ضریب نفوذ تلفن همراه 

در ادامه رئیس اداره مخابرات شهرستان با بیان اینکه شهرستان کازرون 
رتبه اول استان را در ضریب نفوذ تلفن همراه دارد ، گفت : توانسته 

ایم ضریب نفوذ تلفن همراه را به 98 درصد برسانیم . 
نجفی در عین حال اذعان داشت مشکلاتی در خطوط تلفن ثابت وجود 

دارد .
* افتتاح بیمارستان امام علی )ع( در هفته دولت 

سپس رئیس شبکه بهداشت ودرمان شهرستان ابراز داشت : توانستیم 
بیمارستان 10 تخت خوابی بالاده را کلنگ زنی کنیم، همچنین نوسازی 
بیمارستان ولی عصر واجرای پزشک خانواده در سطح شهرستان را نیز 

به سرانجام رساندیم . 
دکتر برامکی با بیان اینکه مجوز آزمایشگاه قائمیه اخذ شده ، تصریح 
کرد: تلاش می کنیم تا بیمارستان  امام علی )ع( را نیز در هفته دولت 

افتتاح کنیم .
*کاهش خاموشی 

فیاض ، رئیس اداره برق شهرستان هم با بیان اینکه تلاش شده خاموشی 
در سطح شهرستان کاهش داشته باشد ، اظهار داشت : در حال حاضر 

هیچ کدام از روستاهای 20 خانوار شهرستان ، بدون برق نیست .
همچنین به گفته او کازرون، مقام اول را در واگذاری انشعابات برق 

دارا می باشد.
* نشست 15 متری آب در شهرستان

در ادامه رئیس اداره امور آب شهرستان با اشاره به کاهش 40 درصدی 
بارندگی و افت چشمگیر سطح آب های زیرزمینی از نشست 15 متری 

آب در سطح شهرستان خبر داد.
های  سال  به  نسبت  ساسان  چشمه  آب  اینکه  بیان  با  همچنین  سعید 
قبل بسیار کمتر شده، از شهروندان خواست در مصرف آب شرب و 
کشاورزی به طور جدی صرفه جویی و مراعات کنند چرا که بحث 

خشکسالی و کم آبی بسیار جدی است.
* لزوم توجه به کشت اقلام جایگزین

مهندس بازیار، رئیس جهاد کشاورزی کازرون هم با تأکید بر نقش 
مهم تولیدات کشاورزی به ویژه در بحث اشتغال، تصریح کرد: لازم 
است کشاورزان به کشت اقلام جایگزین که نیاز به آب کمتری دارد، 

اهتمام بورزند.
به گفته او، توصیه جهاد کشاورزی در باغات، کشت انجیر و انگور 

دیم می باشد.
* اجرای 52 طرح هادی در روستاهای شهرستان

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان هم از اجرای 52 طرح هادی 
روستایی خبر داد و افزود: بیش از 3 هزار میلیارد تومان در طرح هادی 

و طرح های عمرانی صرف شده است.
عباسی همچنین در خصوص طرح جابجایی روستایی شهرنجان که در 
زمینه تلاش های  این  در  شده، گفت:  واقع  پریشان  دریاچه  مجاورت 

فراوانی انجام شده که امیدواریم این جابجایی در سال 95 انجام شود.
* تلاش برای عبور آزاد راه شیراز- بوشهر از کازرون

رئیس اداره راه و شهرسازی نیزبا تشریح کارهای صورت گرفته در 
و  استان  سطح  در  گفت:  شهرستان  سطح  در  شهرسازی  و  راه  حوزه 
شهرستان تلاش های فراوانی انجام شده تا آزاد راه شیراز - بوشهر از 

مسیر شهرستان کازرون عبور کند.
در  کازرون  تلاشیم  در  این  بر  علاوه  کرد:  تصریح  همچنین  نکویی 

مسیر راه آهن جنوب کشور قرار گیرد.
* تبدیل کازرون به منطقه ویژه اقتصادی با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد 

تومان
مهندس دهقان مدیر شهرک های صنعتی کازرون نیز با اشاره به دو 
ناحیه صنعتی در کازرون و نواحی بخش جره و بالاده و قائمیه، تأکید 
بالغ  اعتباری  با  اقتصادی  ویژه  منطقه  به  شهرستان  تبدیل شدن  کرد: 

بر 6 میلیارد تومان، گام مهمی در رونق اشتغال شهرستان خواهد بود.
*پروژه گازرسانی 23 روستا، در شُرف بهره برداری

ارائه  با  نیز  کازرون  شهرستان  گاز  شرکت  رئیس  سیوندی،  مهندس 
آماری از وضعیت گازرسانی به نقاط مختلف شهرستان، گفت: پروژه 
گازرسانی به 35 روستا در حال اجراست، 32 روستا در حال مطالعه و 

اخذ مجوز می باشد و 22 روستا هم آماده بهره برداری است.

چگونگی طرح دعوی در دیوان 
عدالت اداری

ماده 415 قانون مجازات اسلامی

با قانون زندگی کنیم
از بین بردن مجموع دو فک دیه کامل دارد و دیة هر کدام آنها پانصد دینار می باشد 
و از بین بردن مقداری از هر یک موجب دیة مساحت همان مقدار است و دیة از بین 
با احتساب دیة مساحت فک دیگر  با مقداری از فک دیگر نصف دیه  بردن یک فک 

خواهد بود.

معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

نشانی که ماند همی از تو یاد 
  گفتگو با علی اکبر جمشیدی، دبیر و  ورزشکار خوشنام کازرون  

فرماندار کازرون:

سد نرگسی سال 96 آبگیری می شود 

  شادروان پدرتان، نمونه ی راستین این سروده ی فردوسی بزرگ 
است که فرمود : » نشانی که ماند همی از تو یاد ــ بزرگی و خوبی 

وپاکی و داد« از ستودن پدرتان توسط مردم چه احساسی دارید؟
از اینکه مردم از پدرم به نیکی یاد می کنند خوشحالم و امیدوارم، من 

ودیگر فرزندانش بتوانیم راه او را ادامه دهیم .
جناب  باشید؛  کوشا  پدرتان  نام  زنده  راه  پیمایش  در  که  امید   

جمشیدی! بعد از دوران سپاهی گری ، چکار کردید؟
فرزند  چون  داشت  محبّت  من  به  به ویژه  فرزندانش،  همه ی  به  پدرم 
به  باشم، ولی چون  بودم ودلش می خواست در کارخانه کنارش  ارشد 
آموزگاری علاقه داشتم به استخدام آموزش و پرورش کازرون در آمدم 
و در روستای میرابوالحسن، کلاس دوپایه ی چهارم و پنجم را تدریس 

نمودم .
 چه سالی ازدواج کردی وبا همسرتان چگونه آشنا شدی؟

از  آبادان زندگی می کردند،  ، خانواده شان در  بود  ما  بستگان  از  خانمم 
کودکی به هم علاقه داشتیم، سال 1356  ازدواج کردیم و حاصل 

آن سه فرزند، دو پسر و یک دختر است .
ورزشی  مسئولیت  به  چگونه  روستا،  در  آموزگاری  از   

رسیدی؟
مدت دوسال در آموزشگاه پیر ابوالحسن بودم یک روز در حال 
ابتدایی  آموزش  مسئول  سلامی؛  ابراهیم  سید  روانشاد  تدریس، 
دوران  از  چون  شد!  زده  شگفت  دید،  آنجا  مرا   و  آمد  اداره، 
ورزشی  کار  برای  »شما  گفت:  شناخت  می  مرا  دانش آموزی 
شایسته تری تا تدریس و پس از مدتی، ابلاغی به دستم رسید که 
پست من معلمّ ورزش بخش نودان تعیین شده بود، بعد از دوسال 
خدمت در نودان، ابلاغی برایم صادر شد که در آن سمتم، مسئول 

تربیت بدنی آموزش و پروش کازرون تعیین شده بود .
 این پست را چند سال به عهده داشتی؟

از 61 تا 63 ؛  بعد از دوسال، انصراف دادم ولی اداره نپذیرفت، با 
اصرار من قبول کردند و مدیر آموزشگاه شهید  اکبری روستای 

دوان شدم، یک سال  بعد دبیر ورزش دبیرستان بواسحاق گشتم، بعد از 
یک سال، معاون طرح کاد دبیرستان شدم و پنج سال آخر خدمتم، معاون 

مدرسه ی راهنمایی نمونه ی شهید محسن پور بودم .
 جناب جمشیدی ، چند سال خدمت کردید؟ و چه سالی بازنشست 

شدید؟

سال 1380 خورشیدی، به تقاضای خودم ؛ با 28 سال  خدمت در آموزش 
و پرورش کازرون، بازنشست شدم .

 با آرزوی تندرستی برایتان ، اکنون به چه کاری مشغولی؟
از  بخشی  علیرضا،  برادرم  همکاری  با   ، پدرم  نام  و  یاد  پاسداشت  به 

کارخانه را فعال ساختیم و در آن سرگرم کاریم .
 ارتباط شما با ورزش چگونه است ؟

هیچگاه از ورزش دور نبوده ام و با تیم های ورزشی به ویژه فوتبال و 
والیبال شهرستان همکاری داشته ام .

این  با  ارتباط شما  میان آمد،  به  فوتبال سخن  از   آقای جمشیدی، 
رشته ی ورزشی چگونه بود ؟

تیم ساسان ، اولین تیم فوتبال کازرون بود به سرپرستی زنده یاد علی اکبر 
یاوری بود ، من به اتفاق برادران دژکام ، برادران شاکری ، محمد رحیم 
غلامرضا   ، یزدانی  رحمان  حسام صحرابان،  خسروانی،  منوچهر  دهقان، 
خرمک ، خسرو هاشم پور که پسر دایی ام بود و از آبادان آمده بود و 

سایرین که در خاطرم نیست، در آن تیم حضور داشتیم.
 جناب جمشیدی ،  یکی از آن سایرین من بودم ، یادت می آید؟

درست به یاد ندارم، ولی با این آدرس هایی که دادید، می پذیرم .
 اینها که نام بردید، بیشترشان زاده ی آبادانند، با این فرض میشود 

گفت؛ فوتبال کازرون را آبادانی ها بنا گذاشتند؟

و  تاج  تیم  دو  به  ساسان،  تیم  تقریباً؛ 
سال   5 مدّت  به  من  و  شد  تبدیل  نیرو 
دروازه بان تیم نیرو به سرپرستی آقای 
بود  باشگاهی   نیرو   ، بودم  زاده  رحیم 
به  ورزشی  مختلف  های  رشته  در  که 
سرپرستی شادروان انتخابی در کازرون 
عبدالمحمد  و  اکبر   ، گرفت  شکل 
رهنما، برادران متوسل، علی مقصودی، 
بامداد،  داریوش  نیکویی،  عبدالصاحب 
از   ... و  امینی  نادر  عباسی،  منصور 

اعضای اولیه ی این تیم بودند، بعد از خدمت وظیفه ، به عنوان مربی تیم 
سازمان جوانان )نیروی سابق(  به  مربیگری پرداختم .

 شما براساس سابقه یا مدرک به مربیگری تیم رسیدید؟
هم مدرک و هم تجربه؛ من سال 1355 موفق به کسب مدرک مربیگری 

درجه 2 فوتبال شدم.
 بسیار خوب ، مدرک مربیگری والیبال هم دارید؟

بله ، سال 1370 کارت درجه ی یک مربیگری والیبال و کارت درجه ی 
2 داوری این رشته ی ورزشی را گرفتم .

والیبال   تیم  با  افتخاراتی  چه  بودید،  مربی  شما  که  زمانی  آفرین!   
کازرون کسب نمود؟

سال  61-1360 خورشیدی با همکاری عزیزانی چون زنده یاد: کرامت اله 
فضل اللهی، ابراهیم محمودی ، اکبر پاریاب، علی اندیشه گر،  مربیگری 
تیم والیبال کازرون را به عهده داشتم، در مسابقات استانی سال 60 مقام 

اول و سال 61 مقام دوم استان را کسب نمودیم .
 آقای جمشیدی! چه کسانی در دوران دانش آموزیتان تأثیرگذار 

بوده اند ؟
شادروانان کرامت الله تدینّ و امان الله خان امیر عضدی .

 آقای جمشیدی! از شما سپاسگزارم که مرا پذیرفتید ، اگر سخنی با 
خوانندگان دارید ، بفرمایید :

نخست ستایشگر پروردگارم که به یاریش امیدوار بوده و هستم ؛ سپس 
مدیون مهربانی پدر ومادرم که راه و رسم زندگی را به من آموختند و 
سپاسگزار استادان ، مربیان و آموزگارانی که به من آموزش دادند ، دانش 
و ورزش را، به ویژه شادروان حسن سلامی ، آقایان: علی اصغر گروش ، 
علی اصغر توکلی، محمد حسین مهندس ، عبدالحمید متوسّل، عبدالرحمان 
رحیم زاده ، عبدالصاحب بازایی و شادروان منصور فرهادیان، رضا رهایی 

فر و سایر بزرگواران .
آقای  بویژه  طلوع  روزنامه  اندرکاران  دست  و  رجبی  آقای  شما  از 
جعفری زاده  مدیر مسئول روزنامه که این فرصت را برایم فراهم ساختید، 

سپاسگزارم .


